[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2021

O Município de Viadutos/RS, torna público que no dia 16 de julho de 2021, às 09:00 horas serão recebidos envelopes contendo documentos e propostas para à contratação de empresa(s) especializada(s) em construção civil, sob regime de empreitada global por lote, para execução de obras, incluindo fornecimento de materiais e mão-de-obra, necessários para a construção de portal no município de Viadutos-RS, conforme documentos em anexo ao Edital, referentes ao Contrato de Repasse nº 887575/2019/MTUR/CAIXA. Mais informações e cópia do Edital poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, nº 84, pelo fone (54) 3395-1800.
Viadutos/RS, 29 de junho de 2021.
Claiton dos Santos Brum
Prefeito Municipal